

## **Referat fra årsmøte 2024, Legenes klimaaksjon, 21.09.24**

Sted: Deichman Bjørvika, Oslo og digitalt via zoom.

Deltakere: 5 digitalt, 11 fysisk; totalt 16 stemmeberettigete

### **Sak 1: Konstituering**

Alle ønskes velkommen til møtet. Følgende konstitueres.

Forslag til ordstyrere: Ragnhild Vereide (fysisk) og Matilla Færevåg Berger (digitalt)

Forslag til referent: Maren Baarlid

Forslag til tellekorps: Ragnhild Vereide og Matilla Færevåg Berger

Forslag til protokollunderskrivere: Ernst Kristian Rødland og Elisabeth Tran

Forslag til forretningsorden og valgregler gjennomgås av ordstyrer.

*Vedtak: Årsmøtet godkjenner innkalling, dagsorden, forretningsorden og valgregler.*

### **Sak 2: Referat fra årsmøte 2023**

Referatet var sendt ut i forkant som del av sakspapirene, og ble ikke gjennomgått i detalj.

Det var ingen innvendinger eller kommentarer til referatet.

*Vedtak: Årsmøtet godkjenner referat fra årsmøtet 2023.*

### **Sak 3: Årsmelding 2023-24**

Styreleder orienterte om årsmeldingen med sentrale aktiviteter for foreningen i året som har gått.

Forslag til endring/tillegg: avholdt intern- og eksternundervisning. Bl.a. for Oslo kommune.

*Vedtak: Årsmøtet godkjenner årsmelding for 2023-2024 med foreslåtte presisering.*

### **Sak 4: Regnskap**

Styreleder gikk gjennom regnskap for år 2023.

Det stilles spørsmål fra en deltaker vedrørende om det automatisk sendt ut påminnelse hvis medlemmer ikke betaler kontingent. Styret v/styreleder takker for innspillet og skal følge opp dette.

*Vedtak: Årsmøtet godkjenner regnskap for år 2023.*

### **Sak 5: Forslag til satsningsområder for det kommende året**

Skriftlig oversikt over planlagte satsningsområder er i forkant av møtet sendt ut som del av sakspapirene, og gjennomgås slik de allerede har blitt presentert av styreleder.

Det kommer et forslag til endring på forslagsområde 3, at en legger til "natur" slik at det i stedet står "valg - klima/natur/helse".

Det kommer et innspill til satsningsområde 3, vedrørende deltagelse på Arendalsuka. Det foreslås at det før et slikt engasjement er viktig med en god strategi og at en starter planleggingen tidlig. Det foreslås å initiere et samarbeid med Legeforeningen eller annen organisasjon.

Det foreslås til satsningsområde 4, at planlagte medlemsmøter kan kombineres med kulturelle og/eller faglige innslag for å vekke mer interesse. Musikkhøgskolen kan for eksempel kontaktes for musikalske innslag.

*Vedtak: Årsmøtet godkjenner forslag til satsingsområder for det kommende året.*

### **Sak 6: Gjennomgang av forslag til vedtektsendringer**

Det foreligger endringsforslag til paragraf 1, 7 og 10 i foreningen sine vedtekter. Forslag gjennomgås ved ordstyrer.

Det kommer et forslag til endring i paragraf 1, og at navnet i stedet endres til "Norwegian Doctors for Planetary Health".

*Vedtak:*

*Årsmøtet stemmer over endringsforslag til paragraf 1. Forslag til endring av navn til "Norwegian Doctors for Planetary Health" vinner ved simpelt flertall.*

*Årsmøtet godkjenner endringsforslag til paragraf 7.*

*Årsmøtet godkjenner endringsforslag til paragraf 10.*

### **Sak 7: Valg av styreleder og styremedlemmer**

Valgkomiteens forslag til valg av styre presenteres av Elisabeth Tran. Valgkomiteen har bestått av Elisabeth Tran, Jonill Margrethe Fjellheim Knapp og Anne Kveim Lie.

Innstillingen inneholdt en skrivefeil vedrørende hvor hyppig varamedlemmer er på valg. Varamedlemmer velges for 1 år av gangen.

Følgende innstilling, med overstående revidering, presenteres muntlig på møtet:

Leder:

Sara Soraya Eriksen (ALIS, Kjøpsvik) – velges for 1 år (gjenvalg)

Styremedlemmer:

Matilla Færevåg Berger (legevakt, Bergen) - ikke på valg

Ruth Lindstad Eig (samfunnsmedisin, Asker) - ikke på valg

Trond Heir (psykiatri, Karasjok/Oslo) - velges for 2 år (gjenvalg)

Ragnhild Misje (medisinstudent, Oslo) - velges for 2 år (ny)

Simon Andrup (legevaktslege og stipendiat, Fredrikstad) - velges for 2 år (ny)

Sofie Haugan Shrivastava (LIS1, Oslo) - velges for 2 år (ny)

Mathilde Hamre (Medisinstudent, Tromsø) – velges for 1 år (ny)

Varamedlemmer:

Ellen Nydal Eide (gynekologi, Harstad) - velges for 1 år (ny)

Martha Wilhelmine Revheim (Bergen) - velges for 1 år (ny)

*Vedtak: Årsmøtet godkjenner valgkomiteens innstilling til nytt styre.*

**Sak 8: Valg av valgkomité**

En fikk presentert følgende innstilling til ny valgkomité:

Knut Mork Skagen (Barne- og ungdomspsykiatri, Trondheim)

*Ledig plass*

*Ledig plass*

Forslag: Maren Baarlid nominerer seg selv til valgkomiteen.

Forslag: Elisabeth Tran nominerer seg selv til valgkomiteen.

*Vedtaksforslag: Årsmøtet vedtar valgkomiteens innstilling til valgkomité, inkludert ovenfornevnte forslag.*

**Avslutning**

Ordstyrer og styreleder takker for møtet. Det kommer flere positive tilbakemeldinger på foreningens arbeid og resultater det siste året, og det diskuteres kort rundt videre arbeid og prioriteringer.

Ernst Kristian Rødland



Elisabeth Tran

